
„NEŽ ZAZVONÍ“ 

adaptační kurz pro předškoláky zaměřený na rozvoj školní zralosti 

pořádá ZŠ a MŠ Herálec 

 

V letošním školním roce naše škola organizuje pro děti z mateřské školky, 

nastupující ve školním roce 2023/2024 do první třídy, kurz pro předškoláky. 

Cílem kurzu je, prostřednictvím vzdělávacích a pohybových aktivit, podpořit 

rozvoj školní zralosti dětí a zdokonalit: 

 jemnou motoriku 

 řeč a slovní zásobu 

 dovednosti v oblasti grafomotoriky 

 koncentraci 

 zrakové a sluchové vnímání 

 rozumové schopnosti 

 sociální schopnosti a dovednosti 

Předškoláci se také během kurzu seznámí s prostředím školy, předměty 

vyučovanými v 1. třídě a s pedagogy základní školy. 

Adaptační kurz začne v březnu. 

 

Místo konání: ZŠ Herálec, učebna 1. třídy 

Datum: čtvrtky -  2.března, 9.března a 16.března 2023 

Čas:  v 14:15 – 15:45 hod. 

Lektoři: učitelé 1. stupně ZŠ a MŠ Herálec 
 

Další informace získáte v mateřské škole nebo přímo ve škole. 

Organizaci přípravného kurzu předškoláků zajišťuje Mgr. Pavla Dlouhá.  

Přihlášky posílejte na email dlouha@zsheralec.cz nebo odevzdejte v MŠ. 

mailto:dlouha@zsheralec.cz

